
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 06.12.2013 
DETERMINA N° 145-UT/2013 

 
OGGETTO: Utilizzazione lotto boschivo “Samajor 2012” part. 3 di proprietà dell’Amministrazione 

Beni Frazionali di Ovasta in Comune di Ovaro. Attribuzione incarico Direzione lavori. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la deliberazione del Comitato di Amministrazione dei Beni Frazionali di Ovasta 18.07.2012 n. 7, 
con la quale si affidava al Consorzio Boschi Carnici l’incarico per le operazioni tecnico-forestali con-
nesse all’utilizzazione del proprio patrimonio boschivo, e in particolare per quanto attinente alle opera-
zioni di martellata, progettazione, direzione lavori e misurazione entro le particelle n. 2, 3, 4 del Piano 
di Gestione Forestale (PGF) della suddetta Amministrazione; 
Visto  il Regolamento delle operazioni forestali per conto dei Comuni approvato con deliberazione 
dell’Assemblea consorziale 21.05.2010 n. 09; 
Vista  la deliberazione del Comitato di Amministrazione dei Beni Frazionali di Ovasta 30.12.2012 n. 11, 
con la quale si approvava il progetto di riqualificazione forestale ambientale 16.08.2012 a firma del Vi-
ce Direttore del Consorzio Boschi Carnici dott. Erika Andenna per l’utilizzazione del lotto boschivo 
“Samajor 2012” part. 3 del PGF in Comune di Ovaro; 
Visto  il Capitolato particolare d’Oneri 16.08.2012 e il Capitolato Generale d’Oneri per la vendita di lotti 
boschivi di proprietà pubblica, approvato con DPGR n. 0571 del 07.12.1987, regolanti l’utilizzazione in 
oggetto; 

Visto  il contratto di vendita del lotto boschivo “Samajor 2012” part. 3 del PGF dei Beni Frazionali di 
Ovasta in Comune di Ovaro 25.09.2013; 
Accertata  la necessità di procedere alla consegna del lotto boschivo di cui sopra; 
Visto l’art. 9, comma 11 del DPR 28 dicembre 2012 n. 0274/Pres. (Regolamento forestale in attuazio-
ne all’art. 95 della LR 23 aprile 2007 n. 9); 
Visto  l’articolo 25 comma 1 dello Statuto consorziale; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di incaricare la dott. Erika Andenna, in qualità di Vicedirettore tecnico consorziale, della Dire-

zione lavori di cui al Progetto di riqualificazione forestale ambientale 16.08.2012 per 
l’utilizzazione del lotto boschivo “Samajor 2012” part. 3 del PGF dei Beni Frazionali di Ovasta 
in Comune di Ovaro. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Giovanni Talotti) 

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 09.12.2013 al 24.12.2013. 
Tolmezzo, lì 09.12.2013 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


